2,109.002,109.00200-DCN-0 - Domicilio en Capital Federal-TODOS-0-4 1.00 0.00

16,505.0016,505.0099-ABONOOPE-0 - Abono mensual Operativo 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos treinta y nueve mil quinientos cuarenta y nueve con 24/100 39,549.24

0.00

292.00

0.00

32,444.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

73100684961440
11/03/2023

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

6813.24

32,444.00

Percepcion IIBBBA 0.90%